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ELCOTEQ NETWORK OYJ:N OSAVUOSIKATSAUS TAMMI-MAALISKUU 2003 (tilintarkastamaton) 
       
• Ensimmäisen vuosineljänneksen liikevaihto oli 517,3 MEUR (+29 %) (402,3 MEUR vuoden 2002 

ensimmäisellä neljänneksellä)  
• Liiketulos parani merkittävästi ja oli 5,3 MEUR (-6,5 MEUR) 
• Tulos ennen veroja oli 3,8 MEUR (-8,1 MEUR) 
• Osakekohtainen tulos (EPS) oli 0,06 EUR (-0,26 EUR) 
• Kassavirta GKI-kauppahinnan ja muiden investointien jälkeen oli –57,7 MEUR (43,6 MEUR) 
• Sijoitetun pääoman tuotto (liukuva 12 kuukautta) 12,7 % (-5,6 %) 
• Nettovelkaantumisaste oli 0,1 (0,0) 
  
(Vertailukohta on edellisen vuoden vastaava jakso, ellei toisin ole mainittu.) 
  
Liikevaihto ja tulos 
  
Elcoteqin tammi-maaliskuun liikevaihto oli yhtiön odotusten mukainen ja tulos odotuksia parempi. Sekä 
liikevaihto että tulos kasvoivat myös edellisen vuoden vastaavaan jaksoon verrattuna. Liikevaihto oli 
517,3 MEUR (402,3 MEUR) eli noin 29 % suurempi kuin edellisvuoden vastaavalla jaksolla. Liiketulos 
parani merkittävästi ja oli 5,3 MEUR (-6,5 MEUR). Tulos ennen veroja oli 3,8 MEUR (-8,1 MEUR) ja 
nettotulos 1,8 MEUR (-7,6 MEUR). Osakekohtainen tulos oli 0,06 EUR (-0,26 EUR).  Konsernin 
laskentaperiaatteiden mukaisesti Elcoteq ei kirjannut laskennallisia verosaamisia USA:n yhtiön 
ensimmäisen vuosineljänneksen tappioista, mikä nostaa konsernin katsauskauden veroastetta. Emoyhtiö 
ei myöskään ole kirjannut verosaamisia toistaiseksi verotuksessa hyväksymättömistä 
tytäryhtiöosakkeiden arvonalennuksista. Näiden arvonalennusten verovaikutus emoyhtiössä on 6,9 
MEUR veroja pienentävä sen jälkeen kun arvonalennusten vähennyskelpoisuus varmistuu. 
  
Liikevaihto kasvoi lähinnä Kiinassa vuoden 2002 lopussa tehdyn GKI-yrityskaupan ansiosta. GKI-
yhtiöiden osuus liikevaihdosta oli noin 90 MEUR. Liiketuloksen parannus edellisvuoden vastaavaan 
jaksoon verrattuna johtuu kohentuneesta kapasiteetin käyttöasteesta ja sisäisen tehokkuuden 
paranemisesta. Ladontakapasiteetin käyttöaste oli ensimmäisellä neljänneksellä hieman yli 40 %, kun se 
vertailujaksolla oli noin 35 %. Käyttöasteet nousivat erityisesti Euroopassa ja Kiinassa. Meksikossa 
käyttöaste on edelleen matala. 
  
Konsernin bruttoinvestoinnit käyttöomaisuuteen tammi-maaliskuussa olivat 13,6 MEUR (3,9 MEUR) eli 
2,6 % liikevaihdosta. Poistot olivat 13,8 MEUR (12,6 MEUR).  
 
Kassavirta investointien jälkeen oli –57,7 MEUR (43,6 MEUR). Vuosineljänneksen alussa maksettiin 36,5 
miljoonan USD:n kauppahinta GKI-yrityskaupasta. Lisäksi konsernin ilman takaisinostovelvollisuutta 
myymistä myyntisaamisista saamien maksujen kassavirtavaikutus oli maaliskuun lopussa 108,1 MEUR 
eli 13,3 MEUR pienempi kuin vuoden 2002 lopussa. Näin ollen varsinaisen liiketoiminnan operatiivinen 
kassavirta oli –8,1 MEUR. Omavaraisuusaste oli 39,3 % (39,6 %) ja nettovelkaantumisaste 0,1 (0,0). 
Käyttämättömiä rahoituslimiittejä konsernilla oli 167,0 MEUR (167,1 MEUR edellisen vuosineljänneksen 
lopussa).  
  
Henkilöstö  
  
Maaliskuun lopussa konsernin palveluksessa oli yhteensä 10 246 henkilöä (7 697), joista 1 051 (952) oli 
Suomessa ja 9 195 (6 759) muualla. Vuoden 2002 päättyessä konserniin liitettyjen kiinalaisten GKI-



yhtiöiden henkilöstömäärä oli maaliskuun lopussa 1 437. Henkilöstön maantieteellinen jakauma oli 
seuraava: Eurooppa 6 276 (5 666), Aasia 3 356 (1 510) ja Amerikka 614 (521). Henkilöstön keskimääräinen 
lukumäärä tammi-maaliskuussa oli 10 210 (8 020).  
 
Elcoteq käynnisti 13.3.2003 yhteistoimintalain mukaiset neuvottelut kustannusten alentamiseksi Lohjalla 
sijaitsevassa päätelaitteita ja tietoliikennejärjestelmiä valmistavassa tehdasyksikössä ja siihen liittyvissä 
hallinnollisissa toiminnoissa. Neuvotteluissa selvitetään lomautusten, irtisanomisten tai esille tulevien 
muiden vaihtoehtojen vaikutuksia liiketoiminnan kannattavuuden palauttamiselle. Enimmillään 
mahdollinen työvoiman vähentämistarve koskee Elcoteqin arvion mukaan noin 160 henkilöä.  
 
Liiketoiminta-alueet 
  
Elcoteqin suurimpia asiakkaita ovat Ericsson- ja Nokia-konserneihin kuuluvat yritykset, joiden 
yhteenlaskettu osuus Elcoteqin liikevaihdosta ensimmäisellä vuosineljänneksellä oli 78 % (80 %). 
Liiketoiminta Sony Ericssonin kanssa ei sisälly näihin lukuihin. Päätelaitteiden osuus yhtiön 
liikevaihdosta oli 79 % (71 %) ja tietoliikennejärjestelmien sekä teollisuuselektroniikan yhteenlaskettu 
osuus 21 % (29 %). Teollisuuselektroniikka-liiketoiminta-alue yhdistettiin Elcoteqin 
Tietoliikennejärjestelmien Euroopan toimintoihin vuoden 2002 lopussa. Tämän vuoksi 
teollisuuselektroniikkaa ei enää raportoida erikseen. 
 
Toimenpiteet asiakasrakenteen monipuolistamiseksi jatkuvat, mutta merkittävien uusien 
asiakassuhteiden solmiminen on hidas prosessi. Uusilla asiakkailla ei uskota olevan olennaista 
vaikutusta Elcoteqin vuoden 2003 liikevaihtoon. 
 
Päätelaitteet-liiketoiminta-alueen liikevaihto oli 410,0 MEUR (285,6 MEUR). Liikevaihto kasvoi 
edellisvuoden vertailujaksolta noin 44 %. Edelliseen vuosineljännekseen verrattuna liikevaihto laski noin 
3 %. Päätelaitteiden koko vuoden myynnin ennustetaan kasvavan selkeästi vuoteen 2002 verrattuna. 
 
Uusien suurten asiakkaiden hankinnassa Elcoteqin tuotekehityspalveluiden jatkuva vahvistaminen on 
tärkeää. Symbianin käyttöjärjestelmään, Motorolan i200- ja i250-tuotealustoihin sekä Nokian Series 60 –
älypuhelinohjelmistoon perustuvat kumppanuudet lisäävät olennaisesti Elcoteqin 
tuotekehityspalveluiden kilpailukykyä. Elcoteq Design Centerillä oli ensimmäisellä neljänneksellä kolme 
erillistä suunnittelutoimeksiantoa. Elcoteq sai ensimmäisen vuosineljänneksen aikana Euroopassa, 
Aasiassa ja Amerikassa myös uusia matkapuhelintuotteiden huoltoasiakkaita. 
 
Tietoliikennejärjestelmät-liiketoiminta-alueen liikevaihto säilyi haasteellisesta markkinatilanteesta 
huolimatta edellisvuoden vertailujakson tasolla ja oli 55,1 MEUR (54,9 MEUR). Koko vuoden 2003 
liikevaihdon uskotaan kasvavan huomattavasti edellisestä vuodesta. Tietoliikennetuotteisiin keskittynyt 
strategia ja tehostettu myyntityö tuovat Elcoteqille jatkuvasti uusia tarjouspyyntöjä. Joidenkin 
neuvotteluvaiheessa olevien projektien odotetaan johtavan merkittäviin uusiin asiakassuhteisiin, joiden 
taloudelliset vaikutukset alkavat näkyä aikaisintaan vuoden lopulla. 
  
Maantieteelliset alueet 
 
Elcoteqin organisaatio on jaettu maantieteellisesti neljään alueeseen siten, että Euroopan alue 
muodostuu kahdesta organisaatiosta, joista toinen vastaa alueen päätelaiteliiketoiminnasta ja toiseen on 
yhdistetty tietoliikennejärjestelmien ja teollisuuselektroniikan toiminnot. Muut alueet ovat Aasia ja 
Amerikka.  



Eurooppa 
 
Vuoden ensimmäisellä neljänneksellä Euroopan alueen yhteenlaskettu liikevaihto oli 306,0 MEUR (255,0 
MEUR), josta Päätelaitteiden osuus oli 203,7 MEUR (156,6 MEUR) ja Tietoliikennejärjestelmien ja 
Teollisuuselektroniikan osuus 102,3 MEUR (98,4 MEUR). 
 
Päätelaitteiden Euroopan alueen myynti oli noin 30 % suurempi kuin vastaavana aikana vuonna 2002.  
 
Aasia 
 
Aasian alueen liikevaihto oli 199,2 MEUR (121,3 MEUR). GKI:n osuus liikevaihdosta oli noin 90 MEUR. 
 
GKI-yhtiöiden integrointi osaksi Elcoteqia aloitettiin tammikuussa, ja tavoitteena on toimintojen 
yhdenmukaistaminen ja liittäminen osaksi Elcoteqin tehdasverkostoa kuluvan vuoden aikana. GKI:n 
Pekingissä toimiva tehdas muutti suunnitelmien mukaisesti Xingwang-teollisuuspuistoon ensimmäisen 
vuosineljänneksen aikana.  
 
Kiinassa puhjenneen SARS-epidemian vuoksi Elcoteq kielsi maaliskuussa henkilöstöltään 
matkustamisen Aasiaan tai Aasiasta toistaiseksi. Tämän lisäksi yhtiön Kiinan yksiköissä on annettu 
sisäisiä toimintaohjeita, joilla tähdätään epidemian torjumiseen. Elcoteqin henkilöstöstä noin 30 % on 
Kiinassa. Yhtiön henkilöstössä ei ole todettu yhtään SARS-tartuntaa, eikä epidemia ole olennaisesti 
vaikeuttanut yhtiön liiketoimintaa. Jos epidemia pitkittyy, rajoitettu matkustaminen hidastaa erityisesti 
myyntityötä uusille asiakkaille, ja työn tuottavuus Kiinassa heikkenee. 
 
Elcoteq sai tammikuussa japanilaisesta Sumitomo Metal Micro Devices –yhtiöstä uuden asiakkaan 
Dongguanin tehtaalle Kiinaan. Elcoteq valmistaa Sumitomolle LCD-näyttöjen ohjauselektroniikkaa. 
 
Amerikka 
 
Vuoden ensimmäisellä neljänneksellä Amerikan alueen liikevaihto oli 12,1 MEUR (26,0 MEUR). 
Amerikan myyntiorganisaation vahvistaminen EMS-toimialalta kokemusta hankkineilla henkilöillä ja 
palveluvalikoiman laajentaminen jatkuivat ensimmäisellä vuosineljänneksellä. Elcoteq osti maaliskuussa 
USA:ssa teksasilaisen NPI-palveluita (new product introduction) tuottavan NPRC-yhtiön 
liiketoiminnan. Pääasiassa tietoliikenneasiakkaita palvelevan yhtiön uudeksi nimeksi tuli Elcoteq, NPI 
Dallas. Sen palveluksessa oli maaliskuussa 22 henkilöä. 
 
Yhtiökokouksen päätöksiä 
 
Elcoteq Network Oyj:n varsinainen yhtiökokous pidettiin Helsingissä 26.3.2003. Yhtiökokous päätti 
hallituksen ehdotuksen mukaisesti, että vuodelta 2002 maksetaan osinkoa 0,40 euroa osaketta kohti. 
Yhtiökokous valitsi hallitukseen presidentti Martti Ahtisaaren, Wärtsilä Oyj Abp:n rahoitusjohtajan 
Heikki Horstian, Helsingin kauppakorkeakoulun rehtorin Eero Kasasen, Elcoteq Network Oyj:n johtajan 
Henry Sjömanin, filosofian maisteri Juha Toivolan, Elcoteq Network Oyj:n johtajan Jorma Vanhasen sekä 
uutena jäsenenä Elcoteqin pääosakkaan Antti Piipon. Antti Piippo toimii hallituksen puheenjohtajana ja 
Juha Toivola varapuheenjohtajana. Tarkastus- ja kompensaatiovaliokunnan puheenjohtajaksi valittiin 
Juha Toivola ja jäseniksi Martti Ahtisaari, Heikki Horstia ja Eero Kasanen. Työvaliokunnan 
puheenjohtajaksi valittiin Antti Piippo ja jäseniksi Henry Sjöman, Jorma Vanhanen, Juha Toivola ja 
toimitusjohtaja Lasse Kurkilahti. 
 
Elcoteq Network Oyj:n varsinaisena tilintarkastajana jatkaa tilintarkastusyhteisö KPMG Wideri Oy Ab 
vastuullisena tilintarkastajana Mauri Palvi (KHT).  



  
Yhtiökokous myönsi hallitukselle valtuutuksen päättää yhden tai useamman vaihtovelkakirjalainan 
ottamisesta ja/tai optio-oikeuksien antamisesta ja/tai osakepääoman korottamisesta yhdessä tai 
useammassa erässä uusmerkinnällä. Valtuutus sisältää myös oikeuden poiketa osakkeenomistajien 
merkintäetuoikeudesta, ja se on voimassa yhden vuoden yhtiökokouksen päätöksestä lukien eli 
26.3.2004 saakka. 
  
Elcoteqin perustajaosakas Henry Sjömanin esityksestä yhtiökokous antoi hallitukselle ja 
toimitusjohtajalle tehtäväksi selvittää vuoden 2003 loppuun mennessä, mikä merkitys itsenäisen 
Elcoteqin liiketoimintaan ja markkina-arvoon on osakkeiden markkinapaikoilla, johdon toimipaikan 
sijainnilla ja yhtiön kotipaikan sijainnilla. Esityksessä edellytetään  hallituksen ja toimitusjohtajan 
ryhtyvän selvityksen perusteella toimenpiteisiin. 
 
Tulevaisuuden näkymät  
  
Irakin sodan ja SARS-epidemian kaltaiset kriisit hidastavat talouskasvua ja vaikuttavat lyhyellä 
tähtäyksellä kielteisesti myös tietoliikennetuotteiden kysyntään. Tästä huolimatta Elcoteq tavoittelee 
vuonna 2003 noin 60 prosentin kasvua. Kasvun ohella tavoitteena on parempi kannattavuus. 
Tietoliikennetuotteisiin keskittyvän strategian määrätietoinen toteuttaminen on keskeistä vuoden 2003 
tavoitteiden saavuttamisen ja myöhemmän kehityksen kannalta.  
  
Lisääntyneistä epävarmuustekijöistä huolimatta Elcoteq pitää helmikuussa esittämänsä koko vuotta 
2003 koskevat liikevaihto- ja tulostavoitteensa muuttumattomina. Koko vuoden 2003 liikevaihdon 
arvioidaan kasvavan noin kolmeen miljardiin euroon ja tuloksen paranevan vuodesta 2002. Pääosa 
kasvusta tulee GKI-yrityskaupan lisäksi nykyisiltä asiakkailta ja erityisesti päätelaitteiden 
valmistuksesta. Samalla yhtiö jatkaa työtä asiakaskunnan laajentamiseksi, yhtiön tunnettuuden 
parantamiseksi sekä palveluvalikoiman kehittämiseksi. Varmistaakseen tavoitteiden toteutumisen 
Elcoteq myös kiihdyttää aktiivisuuttaan yrityskauppoihin tähtäävissä hankkeissa.  
 
Huhti-kesäkuun liiketoiminnan arvioidaan kehittyvän yhtiön koko vuodelle 2003 asettamien 
tavoitteiden mukaisesti.  
 
 
Espoo, 24.4.2003  
 
Hallitus 
 
  
Lisätietoja antavat:  
Toimitusjohtaja Lasse Kurkilahti, puh. 010 413 11  
Viestintäjohtaja Osmo Kammonen, puh. 010 413 1406, GSM 050 593 0770  
  
 
Tiedotustilaisuus  
  
Elcoteq järjestää perjantaina 25.4.2003 kello 13.00 tiedotustilaisuuden lehdistölle ja analyytikoille 
Helsingissä osoitteessa Scandic Hotel Simonkenttä, Simonkatu 9, Freda-kabinetti, 1. kerros. 
  
 
 
 



 
Puhelinkonferenssi sijoittajille ja analyytikoille 
  
Englanninkielinen puhelinkonferenssi aiheesta järjestetään perjantaina 25.4.2003 klo 15.30. Siihen voi 
osallistua soittamalla numeroon (+44 20 7162 0193, tunnus Elcoteq). Puhelinkonferenssi on myös 
kuultavissa kolmen arkipäivän ajan nauhoituksena numerossa (+44 20 8288 4459, tunnus 884 232.) 
 
Tulosjulkistuksen presentaatioaineisto (pdf-tiedosto) on saatavilla 25.4.2003 klo 11.00 lähtien yhtiön 
kotisivuilla osoitteessa www.elcoteq.com. 
  
Tätä osavuosikatsausta laadittaessa on käytetty seuraavaa muuntosuhdetta:  
  
1 EUR = 1,0895 USD 
  
Liitteet:  
1 Tuloslaskelma  
2 Tase  
3 Kassavirtalaskelma  
4 Tunnuslukuja  
5 Annetut vakuudet, vastuusitoumukset ja muut vastuut  
6 Lukuja neljännesvuosittain 
 
 



LIITE 1 
 
KONSERNIN TULOSLASKELMA, MEUR 1-3/2003 1-3/2002 Muutos-% 1-12/2002 
      
 
LIIKEVAIHTO 517,3 402,3 28,6 1 840,2 
Valmiiden ja keskeneräisten     
tuotteiden varaston muutos -15,3 3,5 -538,6 11,2 
Liiketoiminnan muut tuotot 0,6 1,1 -48,1 3,9 
Liiketoiminnan kulut -483,4 -400,7 20,7 -1 780,6 
Poistot ja arvonalennukset -13,8 -12,6 9,2 -49,2 
      
LIIKETULOS 5,3 -6,5  25,5 
% liikevaihdosta 1,0 -1,6  1,4 
      
Rahoitustuotot ja -kulut -1,5 -1,6 -9,2 -6,9 
      
TULOS ENNEN SATUNNAISERIÄ JA VEROJA 3,8 -8,1  18,6 
     
Tuloverot -2,0 0,5  0,0 
Vähemmistöosuudet 0,1 0,0 49,7 -2,5 
    
KATSAUSKAUDEN TULOS 1,8 -7,6  16,1 
       
       
LIITE 2       
       
KONSERNIN TASE, MEUR 31.3.2003 31.3.2002 Muutos-% 31.12.2002 
     
VASTAAVAA     
  
Pysyvät vastaavat     
 Aineettomat hyödykkeet 48,1 11,8 307,3 45,8 
 Aineelliset hyödykkeet 139,6 157,8 -11,5 147,6 
 Sijoitukset 0,8 0,7 19,4 0,8 
Pysyvät vastaavat yhteensä 188,6 170,3 10,8 194,2 
     
Vaihtuvat vastaavat     
 Vaihto-omaisuus 176,5 169,2 4,3 197,5 
 Pitkäaikaiset saamiset 4,8 4,3 10,6 6,9 
 Lyhytaikaiset saamiset 222,8 173,5 28,4 235,2 
 Rahat ja pankkisaamiset 41,3 75,7 -45,5 76,1 
Vaihtuvat vastaavat yhteensä 445,4 422,8 5,3 515,7 
     
VASTAAVAA YHTEENSÄ 634,0 593,1 6,9 709,8 
    
VASTATTAVAA     
  
Oma pääoma     
 Osakepääoma 11,8 11,8 0,0 11,8 



 Muu oma pääoma 225,3 216,5 4,1 235,8 
Oma pääoma yhteensä 237,1 228,3 3,9 247,6 
    
Vähemmistöosuudet 11,7 6,3 84,7 12,2 
Pakolliset varaukset 0,9 2,6 -63,8 1,4 
     
Vieras pääoma     
 Pitkäaikainen vieras pääoma      
 Pitkäaikaiset lainat 22,4 35,4 -36,7 22,7 
 Muut pitkäaikaiset velat 3,0 1,3 131,8 2,9 
 25,4 36,7 -30,7 25,5 
 Lyhytaikainen vieras pääoma      
 Lyhytaikaiset lainat 44,4 37,6 18,4 20,5 
 Muut lyhytaikaiset velat 314,4 281,7 11,6 402,6 
 358,9 319,2 12,4 423,1 
Vieras pääoma yhteensä 384,3 355,9 8,0 448,6 
     
VASTATTAVAA YHTEENSÄ 634,0 593,1 6,9 709,8 
      
       
LIITE 3       
       
KONSERNIN KASSAVIRTALASKELMA, MEUR 1-3/2003 1-3/2002 Muutos-% 1-12/2002 
  
Rahavirta ennen käyttöpääoman muutosta 13,1 5,5 137,5 71,0 
Käyttöpääoman muutos *) -19,6 45,4 -143,2 45,1 
Rahoituserät ja verot -1,1 -3,8 -70,6 -10,9 
Liiketoiminnan rahavirta -7,7 47,1 -116,2 105,2 
     
Investointien rahavirta **) -50,0 -3,5 1 328,3 -27,8  
     
Rahavirta ennen rahoitusta -57,7 43,6 -232,5 77,3  
     
   
*)Käyttöpääoman muutos sisältää muutoksen myydyissä myyntisaamisissa. Vaikutus 
raportointikaudelle 1-3/2003 on 13,3 MEUR kassavirtaa huonontava ja raportointikaudelle 1-3/2002 18,7 
MEUR kassavirtaa parantava.   
 
**) Investointien rahavirta 1-3/2003 sisältää 31.12.2002 tehdyn GKI-investoinnin maksun 36,3 MEUR.  
     



LIITE 4     
   
        
TUNNUSLUKUJA 1-3/2003 1-3/2002 Muutos-% 12/2002  
      
Henkilöstö keskimäärin 10 210 8 020 27,2 8 127  
      
Bruttoinvestoinnit, MEUR 13,6 3,9 248,7 78,0  
      
Oman pääoman tuotto (ROE), % 0,7 -3,2  7,4  
Sijoitetun pääoman tuotto (ROCE/ROI), % 1,8 -1,7  9,2  
     
12 edelliseltä kuukaudelta lasketut:     
Oman pääoman tuotto (ROE), % 11,5 -14,4  7,4  
Sijoitetun pääoman tuotto (ROCE/ROI), % 12,7 -5,6  9,2  
     
Tulos / osake (EPS), EUR 0,06 -0,26  0,54  
Laimennusvaikutuksella oikaistu EPS, EUR 0,06 -0,23  0,48 
      
Maksuvalmius (Current ratio) 1,2 1,3  1,2  
Omavaraisuusaste, % 39,3 39,6  36,6  
Nettovelkaantumisaste 0,1 0,0  -0,1  
     
Oma pääoma / osake, EUR 8,04 7,74 3,9 8,40  
     
Korollinen vieras pääoma, MEUR 67,0 72,2 -7,2 42,6  
Korolliset nettovelat, MEUR 25,7 -3,5  -33,4  
Koroton vieras pääoma, MEUR 317,3 283,6 11,9 406,3  
        
        
LIITE 5        
        
ANNETUT VAKUUDET, VASTUUSITOUMUKSET JA MUUT VASTUUT, MEUR    
    
 31.3.2003 31.3.2002 Muutos-%  31.12.2002  
     
   
OMASTA PUOLESTA ANNETUT VAKUUDET     
   
Velat, joiden vakuudeksi on annettu     
kiinnityksiä kiinteistöön     
  
 Rahalaitoslainat 0,0 1,2 -100,0 0,0 
 Annetut kiinnitykset 7,6 9,3 -18,3 9,0 
     
Velat, joiden vakuudeksi on annettu     
kiinnityksiä irtaimeen omaisuuteen     
  
 Annetut kiinnitykset, jotka on      
 yleispantattu myös muiden kuin      
 ko. rahalaitoslainojen vakuudeksi 4,5 4,5 0,0 4,5 
      



Muut annetut vakuudet     
  
 Kiinnitykset irtaimeen omaisuuteen 0,0 0,3 -100,0 0,3 
      
MUIDEN PUOLESTA ANNETUT VAKUUDET     
  
 Takaukset 0,5 0,5 0,0 0,5 
      
LEASINGVASTUUT      
 Käyttöleasing, koneet (ilman alv) 7,4 14,4 -48,6 8,8 
 Vuokravastuut, kiinteistöt (ilman alv) 23,2 25,1 -7,6 17,4 
     
  
 31.3.2003 31.3.2002 Muutos-%  31.12.2002 
  
JOHDANNAISSOPIMUKSET      
Valuuttajohdannaiset     
 Valuuttatermiinit      
 - Nimellisarvo 184,4 128,1 44,0 168,1 
 - Kirja-arvo -0,6 0,7 -185,7 -1,5 
 - Käypä arvo -0,6 0,7 -185,7 -1,5 
 Valuuttaoptiot      
 - Nimellisarvo, ostetut    11,0 3,6 205,6 11,3 
 - Nimellisarvo, myydyt 12,9 5,2 148,1 2,9 
 - Kirja-arvo, ostetut 0,0 0,0  0,0 
 - Kirja-arvo, myydyt -0,1 0,0  0,0 
 - Käypä arvo, ostetut 0,0 0,0  0,0 
 - Käypä arvo, myydyt -0,1 0,0  0,0 
 Korkojohdannaiset      
 - Nimellisarvo - 145,9  - 
 - Kirja-arvo - -0,1  - 
 - Käypä arvo - -0,1  - 
 Koron- ja valuutanvaihtosopimukset      
 - Nimellisarvo - 1,8  -  
 - Kirja-arvo - 0,6  -  
 - Käypä arvo - 0,6  -  
 
 
LIITE 6      
 
LUKUJA NELJÄNNESVUOSITTAIN     
   
TULOSLASKELMA, MEUR Q1/2003 Q4/2002 Q3/2002 Q2/2002  Q1/2002 
       
LIIKEVAIHTO 517,3 556,4 456,1 425,2 402,3 
Valmiiden ja keskeneräisten      
tuotteiden varaston muutos -15,3 5,7 8,7 -6,7 3,5 
Liiketoiminnan muut tuotot 0,6 1,5 0,8 0,5 1,1 
Liiketoiminnan kulut -483,4 -532,9 -441,1 -405,9 -400,7 
Poistot ja arvonalennukset -13,8 -12,6 -11,9 -11,9 -12,6 
       



LIIKETULOS 5,3 18,1 12,7 1,2 -6,5 
% liikevaihdosta 1,0 3,3 2,8 0,3 -1,6 
       
Rahoitustuotot ja -kulut -1,5 -0,8 -2,0 -2,5 -1,6 
       
TULOS ENNEN SATUNNAISERIÄ  
JA VEROJA 3,8 17,3 10,7 -1,3 -8,1 
       
Tuloverot -2,0 3,0 -2,9 -0,7 0,5 
Vähemmistöosuudet 0,1 -0,7 -1,4 -0,4 0,0 
       
KAUDEN TULOS 1,8 19,6 6,4 -2,4 -7,6 
      
  
TASE, MEUR Q1/2003 Q4/2002 Q3/2002 Q2/2002  Q1/2002 
       
VASTAAVAA       
       
Pysyvät vastaavat      
 Aineettomat hyödykkeet 48,1 45,8 20,9 10,8 11,8 
 Aineelliset hyödykkeet 139,6 147,6 139,5 144,6 157,8 
 Sijoitukset 0,8 0,8 0,8 0,9 0,7 
Pysyvät vastaavat yhteensä 188,6 194,2 161,2 156,3 170,3 
       
Vaihtuvat vastaavat       
 Vaihto-omaisuus 176,5 197,5 180,4 152,2 169,2 
 Pitkäaikaiset saamiset 4,8 6,9 1,7 5,1 4,3 
 Lyhytaikaiset saamiset 222,8 235,2 176,9 161,2 173,5 
 Rahat ja pankkisaamiset 41,3 76,1 101,7 100,8 75,7 
Vaihtuvat vastaavat yhteensä 445,4 515,7 460,7 419,3 422,8 
       
VASTAAVAA YHTEENSÄ 634,0 709,8 621,9 575,6 593,1 
      
  
VASTATTAVAA       
       
Oma pääoma      
 Osakepääoma 11,8 11,8 11,8 11,8 11,8 
 Muu oma pääoma 225,3 235,8 217,7 210,7 216,5 
Oma pääoma yhteensä 237,1 247,6 229,5 222,5 228,3 
       
Vähemmistöosuudet 11,7 12,2 5,5 6,0 6,3 
Pakolliset varaukset 0,9 1,4 3,3 2,0 2,6 
       
Vieras pääoma      
 Pitkäaikainen vieras pääoma       
 Pitkäaikaiset lainat 22,4 22,7 36,5 37,5 35,4 
 Muut pitkäaikaiset velat 3,0 2,9 1,2 1,3 1,3 
 25,4 25,5 37,7 38,8 36,7 
 Lyhytaikainen vieras pääoma       
 Lyhytaikaiset lainat 44,4 20,5 34,8 31,4 37,6 



 Muut lyhytaikaiset velat 314,4 402,6 311,1 274,8 281,7 
 358,9 423,1 345,9 306,3 319,2 
Vieras pääoma yhteensä 384,3 448,6 383,6 345,1 355,9 
       
VASTATTAVAA YHTEENSÄ 634,0 709,8 621,9 575,6 593,1 
  
Henkilöstö keskimäärin 10 210 8 734 7 781 7 731 8 020 
Bruttoinvestoinnit, MEUR 13,6 51,7 16,7 5,7 3,9 
       
12 edelliseltä kk:lta laskettu  
ROCE/ROI, % 12,7 9,2 4,4 -3,4 -5,6 
Tulos / osake (EPS), EUR 0,06 0,66 0,22 -0,08 -0,26 
Omavaraisuusaste 39,3 36,6 37,8 39,7 39,6 
 
     
MAANTIETEELLISTEN ALUEIDEN LIIKEVAIHDOT 
 
 Q1/2003 Q4/2002 Q3/2002 Q2/2002 Q1/2002 
       
TP Eurooppa* 203,7 289,6 225,0 188,5 156,6 
CNE/IE Eurooppa ** 102,3 117,3 100,4 110,9 98,4 
Aasia 199,2 129,5 115,3 104,5 121,3 
Amerikka 12,1 20,1 15,5 21,3 26,0 
       
* Päätelaitteet Eurooppa       
** Tietoliikennejärjestelmät/Teollisuuselektroniikka Eurooppa    
       
     
LIIKEVAIHTO LIIKETOIMINTA-ALUEITTAIN 
      
Päätelaitteet 410,0 423,3 339,3 300,7 285,6 
Tietoliikennejärjestelmät 55,1 67,6 59,5 61,9 54,9 
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